
ZARZĄDZENIE Nr 148/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

Z DNIA 23 SIERPNIA 2019 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki do obsługi wyborów  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 684 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyznaczam Pana Kamila Malinowskiego na koordynatora gminnego ds. informatyki  

do obsługi wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

§ 2. 

Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

        /-/ Leszek Kopeć 


